平成 25年 8 月 9日

各  位

会 社 名 三 洋 貿 易 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  松本 善政

  （コード番号：3176 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部長 小林 和明

（電話番号 ：03(3518)1111）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 8 月 9 日開催の取締役会において、10 月 1 日付の執行役員人事を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

新任執行役員（平成 25年 10月 1日付）

 執行役員       棚橋 直樹 (現 化学品事業部長)

 執行役員    中村 浩人（現 ゴム事業部長）

 執行役員    白井 浩 （現 経営企画室長）

 執行役員    進藤 健一（現 機械・資材事業部長）

  執行役員    中川 秀樹（現 科学機器事業部長）

  執行役員    清水 堪蔵（現 化学品事業部）

                                         以上